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Härnöträffen 2023-08-27  

              Sid 2(5) 
PRECISIONSSKJUTNING 
 
 Namn Förening S1  S2  S3  S4  S5  S6  Poäng Std 

          med 
Klass 1           

1 Mikael Nordkvist  Härnösands PSK  44  43  38  43  42  46  256 B 
2 Andreas Alvåg  Härnösands PSK  41  39  45  45  40  42  252  
3 Andreas Olsson  Härnösands PSK  41  30  45  41  43  42  242  
4 Joel Lövgren Nordell  Härnösands PSK  41  41  43  41  38  35  239  
5 Kristoffer Söderkvist  Härnösands PSK  44  25  39  46  38  41  233  
6 Arash Bidar  Härnösands PSK  40  43  28  42  36  32  221  
7 Peter Gustavsson  Kramfors PSK  27  45  35  32  40  36  215  
           

Klass 2           
1 Tomas Melander  Härnösands PSK  46  48  45  45  44  43  271 B 
2 Per‐Erik Eriksson  Kramfors PSK  43  44  46  43  48  43  267 B 
3 Ola George  Härnösands PSK  41  45  46  40  44  40  256 B 
4 Fredrik Zetterberg  Härnösands PSK  42  42  45  45  42  40  256 B 
5 Tom Eriksson  Kramfors PSK  40  44  41  40  43  46  254  
6 Pelle Tejbo  Härnösands PSK  39  45  43  41  45  39  252  
7 Mikael Irmalm  Sundsvalls PSK  40  40  40  43  41  46  250  
8 Bert‐Åke Sjödin  Sundsvalls PSK  43  37  37  41  39  40  237 
9 Jörgen Wennberg  Sundsvalls PSK  35  41  37  37  39  36  225 

10 Paul Bergström  Kramfors PSK  30  37  37  43  38  39  224  
           

Klass 3           
1 Örjan Jansson  Härnösands PSK  46  44  46  49  48  44  277 S 
2 Erika Bergman  Öviks PSK  46  43  46  48  47  47  277 S 
3 Benny Andersson  Härnösands PSK  41  45  45  46  48  47  272 B 
4 Peter Bladh  Kramfors PSK  43  46  45  45  46  44  269 B 
5 Hasse Sjöberg  Sundsvalls SSK  36  32  44  45  41  41  239  
           

Klass VY           
1 Mikael Thorssell  Härnösands PSK  32  35  37  37  36  42  219  
2 Björn Westerlund  Härnösands PSK  25  32  32  34  34  32  189  
           

Klass VÄ           
1 Gunnar Andersson  Härnösands PSK  41  42  45  44  45  46  263 B 

 
 
 
 
 
 
 
 



Härnöträffen 2023-08-27  

             Sid 3(5) 
 
FÄLTSKJUTNING   
 

Plats Namn Förening S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Fig Poäng Std  

             med 
Klass 1              

1 Mikael Nordkvist Härnösands PSK 6 5 7 4 7 7 8 6 19 50 B 
2 Arash Bidar Härnösands PSK 4 5 4 4 4 5 8 8 20 42 B 
3 Andreas Alvåg Härnösands PSK 4 3 5 2 7 10 3 4 16 38  

4 
Joel Lövgren 
Nordell Härnösands PSK 3 2 1 2 0 6 3 7 14 24  

5 Kristoffer Söderkvist Härnösands PSK 1 3 0 0 5 5 6 4 11 24  
6 Peter Gustavsson Kramfors PSK 1 4 3 2 5 1 2 5 13 23  
7 Andreas Olsson Härnösands PSK 0 0 1 1 0 0 2 2 5 6  
              

Klass 2              
1 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 6 6 5 7 6 8 7 6 21 51 S 
2 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK 5 5 2 7 6 7 8 5 19 45 B 
3 Peter Bladh Kramfors PSK 7 6 5 5 6 4 5 5 20 43 B 
4 Ola George Härnösands PSK 3 5 5 2 5 7 5 8 18 40  
5 Mikael Irrmalm Sundsvalls PSK 6 6 4 5 5 4 3 2 19 35  
6 Paul Bergström Kramfors PSK 8 1 1 4 5 6 2 5 17 32  
7 Pelle Tejbo Härnösands PSK 5 3 1 5 1 3 4 6 18 28  
              

Klass 3              
1 Tomas Melander Härnösands PSK 8 4 6 8 7 8 7 7 22 55 S 
2 Benny Andersson Härnösands PSK 7 7 4 4 8 6 8 6 20 50 B 
3 Erika Bergman Öviks PSK 4 5 6 9 6 4 4 9 21 47 B 
4 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK 6 7 4 4 4 4 3 8 19 40 
5 Tom Eriksson Kramfors PSK 3 4 1 9 4 6 6 5 20 38  
6 Örjan Jansson Härnösands PSK 5 7 2 5 5 7 1 3 18 35  
7 Hasse Sjöberg Sundsvalls SSK 3 6 2 2 7 3 6 6 16 35  
8 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 3 2 4 7 4 5 1 3 18 29  
              

Klass VY              
1 Björn Westerlund Härnösands PSK 3 0 4 0 3 5 2 1 9 18  
2 Mikael Thorssell Härnösands PSK 1 0 3 1 3 2 2 3 9 15  
              

Klass VÄ              
1 Gunnar Andersson Härnösands PSK 1 5 3 3 3 6 4 8 19 33  
              

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Härnöträffen 2023-08-27  

      Sid 4(5) 
 
RESULTAT Kombinationstävlingen Härnöträffen   
 
Individuellt  
 
 Namn Förening Precision  Fält  Totalt 

        
Klass1        

1 Mikael Nordkvist Härnösands PSK 256  50  306 
2 Andreas Alvåg Härnösands PSK 252  38  290 
3 Arash Bidar Härnösands PSK 221  42  263 
4 Joel Lövgren Nordell Härnösands PSK 239  24  263 
5 Kristoffer Söderkvist Härnösands PSK 233  24  257 
6 Andreas Olsson Härnösands PSK 242  6  248 
7 Peter Gustavsson Kramfors PSK 215  23  238 

        
Klass 2        

1 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 267  51  318 
2 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK 256  45  301 
3 Ola George Härnösands PSK 256  40  296 
4 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK 250 35 285 
5 Pelle Tejbo Härnösands PSK 252 28 280 
6 Paul Bergström Kramfors PSK 224  32  256 

        
Klass 3        

1 Tomas Melander Härnösands PSK 271  55  326 
2 Erika Bergman Öviks PSK 277  47  324 
3 Benny Andersson Härnösands PSK 272  50  322 
4 Peter Bladh Kramfors PSK 269  43  312 
5 Örjan Jansson Härnösands PSK 277  35  312 
6 Tom Eriksson Kramfors PSK 254  38  292 
7 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK 237  40  277 
8 Hasse Sjöberg Sundsvalls SSK 239  35  274 
9 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 225  29  254 

        
KlassVY        

1 Mikael Thorssell Härnösands PSK 219  15  234 
2 Björn Westerlund Härnösands PSK 189  18  207 

        
Klass VÄ        

1 Gunnar Andersson Härnösands PSK 263  33  296 

 
 
 
 



Härnöträffen 2023-08-27  

           Sid 5 (5) 
       
LAGTÄVLING Härnöträffen 
 
Plats Namn Förening Klass Precision  Fält  Total Lag 

1 Tomas Melander Härnösands PSK 3 271  55  326  
 Benny Andersson Härnösands PSK 3 272  50  322  
 Örjan Jansson Härnösands PSK 3 277  35  312 960 

          
2 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 2 267  51  318  
 Peter Bladh Kramfors PSK 3 269  43  312  
 Tom Eriksson Kramfors PSK 3 254  38  292 922 

          
3 Mikael Nordkvist Härnösands PSK 1 256  50  306  
 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK 2 256  45  301  
 Ola George Härnösands PSK 2 256  40  296 903 

          
4 Gunnar Andersson Härnösands PSK VÄ 263  33  296  
 Andreas Alvåg Härnösands PSK 1 252  38  290  
 Pelle Tejbo Härnösands PSK 2 252  28  280 866 

          
5 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK 2 250  35  285  

Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK 3 237 40 277 
Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 3 225 29 254 816 

          
6 Arash Bidar Härnösands PSK 1 221  42  263  
 Joel Lövgren Nordell Härnösands PSK 1 239  24  263  
 Kristoffer Söderkvist Härnösands PSK 1 233  24  257 783 

          
7 Andreas Olsson Härnösands PSK 1 242  6  248  
 Mikael Thorssell Härnösands PSK VY 219  15  234  
 Björn Westerlund Härnösands PSK VY 189  18  207 689 

 


